令和６年２月５日

機械電子工業会
　会員　各位

(一社)山梨県機械電子工業会

人材確保・育成委員会

委員長　早川　幸夫
甲府市立甲府商科専門学校生徒への
企業説明会（就職ラボ）について(ご案内)

晩冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は当工業会の事業運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、当委員会では昨年に引き続き、甲府商科専門学校の２０２５年３月卒業予定の学生（現在１年生・３０名予定）を対象に面接形式での企業説明会を実施します。
つきましては、この機会を積極的にご活用いただき、人材確保の一助としていただければ幸いと考えております。
※参照　同校は、県内企業の即戦力となる商業実務専門士を多く輩出しており、また、製造業で活躍できる優秀な人材も多く、参加した会員企業のうち、複数社で採用が決まっています。
多くの会員企業の皆様のご参加をお待ちしております。

記
１．日　　時：令和６年３月８日（金）　午後１時２０分　～３時５０分

　（企業様　集合時間 午後１時）
２．場　　所：甲府市立甲府商科専門学校大教室
３．募集企業：６社（先着順とさせて頂きます）
４．参加費　：無料
５．方　　法：１社に１テーブル用意します。開催時間中に学生が順番に参加企業のテーブルを訪れ面談(情報交換)します。
　　　　　　　学生が６回交代して、３０名程度と面談できます。
甲府市立甲府商科専門学校生徒への

企業説明会（就職ラボ）

―　―　―　―　―　―　申　し　込　み　書　―　―　―　―　―　―

企業名
所在地
ＴＥＬ
メールアドレス

参加者名・役職
（会場の関係から、原則2名様までとさせていただきます）
企業の業種

採用予定職種

　※　申込みは機械電子工会事務局まで

メール　ymeia@yiso.or.jp　又は
ＦＡＸ(０５５―２４３―４３８０) へお申し込みください